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PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JST 

 
Dział Rozdz. § Określenie Plan 
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Gospodarka mieszkaniowa 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

wpływy z opłat za trwały  zarząd, użytkowania i 

służebności 

wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

dochody z najmu i dzierżawy 

wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności 

 

Działalność usługowa 

 

Nadzór budowlany 

 

wpływy z różnych opłat 

 

 

Bezpieczeństwo publiczne 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

 

dochody z najmu i dzierżawy 

 

Pozostałe zadania z zakresu pomocy 

społecznej 

 

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 

wpływy z różnych opłat 

 

 

1.000.000 

 

1.000.000 
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1.000 
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8.600 

 

 

8.600 

   OGÓŁEM 1.064.600 

 


